BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BGTVT-TC
V/v phương án tự chủ tài chính

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2021

Kính gửi: Ban Quản lý dự án 2.

Bộ Giao thông vận tải nhận được văn bản số 1648/BQLDA2-TCKT

ngày 29/9/2021 của Ban Quản lý dự án 2 về phương án tự chủ, tự chịu trách
nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, nhân sự và tài chính của năm
2021. Căn cứ các văn bản số 8336/BTC-ĐT ngày 28/7/2021 và số
10131/BTC-ĐT ngày 06/9/2021 của Bộ Tài chính, Bộ Giao thông vận tải có ý
kiến như sau:

1. Chấp thuận phương án tự chủ tài chính tự đảm bảo chi thường xuyên
năm 2021 như đề nghị của Ban Quản lý dự án 2 tại văn bản số
1648/BQLDA2-TCKT nêu trên.

2. Yêu cầu Ban Quản lý dự án 2 xây dựng, trình Bộ Giao thông vận tải
phương án tự chủ tài chính giai đoạn tiếp theo của Ban trước ngày 31/12/2021
theo các quy định tại Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của
Chính phủ. Kịp thời báo cáo Bộ các vướng mắc khi triển khai xây dựng
phương án.

Yêu cầu Ban Quản lý dự án 2 khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, TC(XTr).

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Đông

10565 07 10